様式第５号（第６条関係）

龍野城本丸御殿使用料減免申請書

令和  年  月  日

たつの市長     様

                 申請者
     住 所

             団体名
氏 名           ㊞

たつの市龍野城条例施行規則第６条の規定により、次のとおり龍野城使用料の減

免を申請します。

使用日時

             午前・午後  時  分から

令和   年  月  日

             午前・午後  時  分まで

使用の場所

                      ７号控室

１号・２号・３号・４号・５号・６号・茶室  水屋、待

                      合付

減免の理由